程量清单格式提出安全生产费用使用清单并针对安全生产费用单独报价，列入工程量清单第100

章。工程量清单100章内列有上述安全生产费的支付子目，安全生产费用由投标人按照投标控制

价上限的1.5%进行报价，且不得作为竞争性报价。 

（3）投标人须严格按照本招标文件第五章工程量清单中“附件 公路工程安全费用使用范围”中

的内容结合工程实际考虑填报安全生产费用，并填报第五章工程量清单中“公路工程安全费用使

用清单表”，公路工程安全费用使用清单表中的安全生产费用总额须与已标价工程量清单中第10

0章安全生产费用子目填报的金额一致。

3.2.8

1、最高投标限价：人民币壹仟壹佰捌拾肆万零玖佰贰拾叁 元整（大写）（¥11840923 元），

评标控制价上限：人民币壹仟壹佰叁拾壹万捌仟肆佰贰拾玖元整（大写）（¥11318429元）,

暂列金： 344881 元。

投标报价和评标价均不得超过招标文件设定的相应最高限价。

2、安全生产费用：177613元。

3.2.10

补充3.2.10.1项：

3.2.10.1投标人应充分考虑到本项目施工与管线、附属工程的交叉施工、与政府各部门沟通协调

、民扰、扰民等影响，由此增加的费用由投标人承担并支付，并包含在所报的单价或总额价中，

不单独报价。

投标人在满足招标文件总体工期目标的前提下，在投标时需考虑季节性施工、抢工、错峰施工、

夜间施工及统筹施工的工作安排，相关费用含入投标报价之中，不予单独计量。